
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-CURSO DE SURF-DEL 30 JUNIO-4 JULIO LUNES A VIERNES DE 09:00 A 11:00SURF

256635 GONZÁLEZ BUSTAMANTE JANA ADMITIDO 12

252455 ASTARLOA  BUENO OLIVIA ADMITIDO 134

273034 CHYHYRYNA YELYZAVETA ADMITIDO 329

226344 BENEITEZ FUENTEVILLA ANA ADMITIDO 1,219

273176 LOMBILLO GÓMEZ NORA ADMITIDO 1,924

237324 DIAZ FREIJE MATEO ADMITIDO 2,042

254762 DIAZ FREIJE SARA ADMITIDO 2,047

249122 GARCÍA PEREIRA ANA ADMITIDO 2,434

248487 VIA PEREZ VIRGINIA ADMITIDO 2,540

270414 HOLUB VIKTORYIA ADMITIDO 2,592

258763 BATS SARA ADMITIDO 2,991

228182 ALONSO BLANCO NICOLAS ADMITIDO 2,993

258765 BATS GÓMEZ-BEDIA DANIEL ADMITIDO 2,995

228181 ALONSO BLANCO HUGO ADMITIDO 3,082

249079 CORDON DIAZ DE ENTRESOTOS IÑIGO JOAQUIN ADMITIDO 3,372

248769 DIAZ PAYNO RODRIGO ADMITIDO 3,655

253347 SAINZ MUNTE MARTINA ADMITIDO 3,930

267468 RAMIREZ HERRERA HECTOR LEONARDO ADMITIDO 4,258

267467 RAMIREZ HERRERA DENISE ISABELL ADMITIDO 4,299

254420 GONZALEZ HOYOS CLAUDIA ADMITIDO 4,453

233632 DE LUCIO CELADA PABLO ADMITIDO 4,539

254303 SAN MIGUEL ANGUREN ADRIANA LEIA ADMITIDO 4,564

247017 HERNANDEZ MALDONADO ROCIO ADMITIDO 4,591

255583 NUÑEZ SEGOVIA LARA ADMITIDO 4,597

247018 HERNANDEZ MALDONADO CARMEN ADMITIDO 4,608

214907 DELGADO LAVIN BELEN ADMITIDO 4,801

242152 BARRONDO PEREZ ANDER ADMITIDO 5,230

264599 TORRES CASTILLO CAYETANA ALEXANDRA ADMITIDO 5,388

220276 REVUELTA SALCINES ELSA EN LISTA DE ESPERA 1

241021 EXPOSITO MAZA CANDELA EN LISTA DE ESPERA 2

230327 CAVIEDES GRANDE VALERIA EN LISTA DE ESPERA 3

259027 SAINZ PEINADOR LUIS EN LISTA DE ESPERA 4

259381 GONZALEZ DIRUBE MARIOLA EN LISTA DE ESPERA 5

G24654 RUIZ GOMEZ DE LA CASA IVAN EN LISTA DE ESPERA 6

238696 RUIZ PORTILLA DANIELA EN LISTA DE ESPERA 7

263941 FERNÁNDEZ  PEÑA JULIETA EN LISTA DE ESPERA 8

261550 RODRIGUEZ GONZALEZ AINHOA EN LISTA DE ESPERA 9

jueves, 5 de junio de 2025 Page 144 of 366



Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

253533 MAISO BAZAN MARTINA EN LISTA DE ESPERA 10

253534 MAISO BAZAN MATEO EN LISTA DE ESPERA 11

263730 VILLANUEVA QUINTANA DEVANNY RIHANA EN LISTA DE ESPERA 12

272887 ZAPATA GUTIERREZ JOHAN NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 13

233678 TRUEBA CRESPO LAURA EN LISTA DE ESPERA 14

240705 TRUEBA CRESPO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 15

228616 DE LA VEGA PÉREZ ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 16

257292 IBÁÑEZ DEL CAMPO PABLO EN LISTA DE ESPERA 17

237191 BENEITEZ FUENTEVILLA MARCOS EN LISTA DE ESPERA 18

237628 BEDOYA GOMEZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 19

264147 MORENO IRUN MAYA EN LISTA DE ESPERA 20

259207 HIDALGO GARCÍA CARLA EN LISTA DE ESPERA 21

264156 REBOLLAR GONZÁLEZ MAIA EN LISTA DE ESPERA 22

244937 BERROCOSO LANZA LAIA EN LISTA DE ESPERA 23

259629 MORENO FARFÁN BRUNO EN LISTA DE ESPERA 24

251252 MORENO FARFÁN PAULA EN LISTA DE ESPERA 25

251253 MORENO FARFÁN DIEGO EN LISTA DE ESPERA 26

272484 GUTIERREZ RIBERO NADIA EN LISTA DE ESPERA 27

272485 GUTIERREZ RIBERO AIMAR EN LISTA DE ESPERA 28

267620 PEREZ CAÑETE MARINA EN LISTA DE ESPERA 29

267621 PEREZ CAÑETE ALFONSO EN LISTA DE ESPERA 30

236912 IGLESIAS MERINO ARITZ EN LISTA DE ESPERA 31

254477 DEL CORRAL RUIZ MATEO EN LISTA DE ESPERA 32

244940 NEGRETE O RIORDAN LEAH EN LISTA DE ESPERA 33
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02-CURSO DE SURF-DEL 7 AL 11 DE JULIO LUNES A VIERNES DE 09:00 A 11:00SURF

258840 FERNANDEZ RODRIGUEZ LUIS ADMITIDO 194

258839 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA ISABEL ADMITIDO 199

244584 SAN MARTÍN MARTÍNEZ MARÍA ADMITIDO 288

248796 VAN VAERENBERGH DEL BARRIO INGRID ADMITIDO 520

259639 ABASCAL TERCERO IRENE ADMITIDO 523

249132 ROLDAN LOBO MIGUEL ADMITIDO 596

226344 BENEITEZ FUENTEVILLA ANA ADMITIDO 1,220

265457 GUZMAN GARCIA CATALINA ADMITIDO 1,449

259303 VELADO PORTILLA CARMEN ADMITIDO 1,656

273176 LOMBILLO GÓMEZ NORA ADMITIDO 1,925

249122 GARCÍA PEREIRA ANA ADMITIDO 2,371

272536 RODRIGUEZ PARDO MARCOS ADMITIDO 2,408

272534 RODRIGUEZ PARDO JAVIER ADMITIDO 2,464

258281 RUIZ ALONSO BRUNO ADMITIDO 2,502

248487 VIA PEREZ VIRGINIA ADMITIDO 2,558

270414 HOLUB VIKTORYIA ADMITIDO 2,619

247780 VALLE GONZALEZ ANTON ADMITIDO 2,711

272554 TRUEBA ALMANSA RODRIGO ADMITIDO 2,933

249079 CORDON DIAZ DE ENTRESOTOS IÑIGO JOAQUIN ADMITIDO 3,384

260822 RUÍZ JUÁREZ ALAI ADMITIDO 3,764

234360 COSSIO CASTILLO CECILIA ADMITIDO 4,005

247492 OSORTO FLORES NATALIA ADMITIDO 4,022

222486 ORTEGA ORTIZ JAVIER ADMITIDO 4,142

244547 MONJE GANCEDO ELENA ADMITIDO 4,173

245696 MONJE GANCEDO ROBERTO ADMITIDO 4,175

222488 ORTEGA ORTIZ MARTIN ADMITIDO 4,183

254420 GONZALEZ HOYOS CLAUDIA ADMITIDO 4,455

233632 DE LUCIO CELADA PABLO ADMITIDO 4,543

254303 SAN MIGUEL ANGUREN ADRIANA LEIA EN LISTA DE ESPERA 1

247017 HERNANDEZ MALDONADO ROCIO EN LISTA DE ESPERA 2

247018 HERNANDEZ MALDONADO CARMEN EN LISTA DE ESPERA 3

258372 DUEÑAS COMPOSTIZO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 4

258373 DUEÑAS COMPOSTIZO JAIME EN LISTA DE ESPERA 5

268057 DIAZ GOGOLEVA CRISTINA EN LISTA DE ESPERA 6

242876 FUENTE RUIZ CELIA EN LISTA DE ESPERA 7

227394 GONZALEZ ORTEGA LUCIA EN LISTA DE ESPERA 8

227395 GONZALEZ ORTEGA MARINA EN LISTA DE ESPERA 9
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258718 RUIZ MARTÍNEZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 10

263085 GÓMEZ CANO PAULA EN LISTA DE ESPERA 11

241021 EXPOSITO MAZA CANDELA EN LISTA DE ESPERA 12

272784 AGUILAR CASTILLO ISABELLA EN LISTA DE ESPERA 13

259027 SAINZ PEINADOR LUIS EN LISTA DE ESPERA 14

259381 GONZALEZ DIRUBE MARIOLA EN LISTA DE ESPERA 15

258609 ROLDÁN MORENO RAFAEL EN LISTA DE ESPERA 16

254275 CALVO SIERRA MARCOS EN LISTA DE ESPERA 17

259145 IGLESIAS GARCÍA BRUNO EN LISTA DE ESPERA 18

248033 SOBRINO ORTIZ NATALIA EN LISTA DE ESPERA 19

252196 ROMÁN CARRILLO MARTINA EN LISTA DE ESPERA 20

238696 RUIZ PORTILLA DANIELA EN LISTA DE ESPERA 21

261550 RODRIGUEZ GONZALEZ AINHOA EN LISTA DE ESPERA 22

251241 CASTRO SOPELANA LUCAS EN LISTA DE ESPERA 23

244893 CASTRO SOPELANA LUIS EN LISTA DE ESPERA 24

253533 MAISO BAZAN MARTINA EN LISTA DE ESPERA 25

253534 MAISO BAZAN MATEO EN LISTA DE ESPERA 26

272886 FERREBUS CAMACHO STEFANY VICTORIA EN LISTA DE ESPERA 27

237191 BENEITEZ FUENTEVILLA MARCOS EN LISTA DE ESPERA 28

272915 ALONSO ARROYO HUGO EN LISTA DE ESPERA 29

253989 DÍEZ GÓMEZ LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 30

258661 GARCÍA RODRÍGUEZ ÓLIVER EN LISTA DE ESPERA 31

251454 PAVON PELLON GONZALO EN LISTA DE ESPERA 32

245274 PAVON PELLON JACOBO EN LISTA DE ESPERA 33

272484 GUTIERREZ RIBERO NADIA EN LISTA DE ESPERA 34

272485 GUTIERREZ RIBERO AIMAR EN LISTA DE ESPERA 35

254019 LINARES DE LA PEÑA DIEGO EN LISTA DE ESPERA 36

267621 PEREZ CAÑETE ALFONSO EN LISTA DE ESPERA 37

272754 IGLESIAS CARRETERO ENARA EN LISTA DE ESPERA 38
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03-CURSO DE SURF-DEL 14 AL 18 JULIO LUNES A VIERNES DE 09:00 A 11:00SURF

258840 FERNANDEZ RODRIGUEZ LUIS ADMITIDO 195

258839 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA ISABEL ADMITIDO 198

244584 SAN MARTÍN MARTÍNEZ MARÍA ADMITIDO 289

273034 CHYHYRYNA YELYZAVETA ADMITIDO 330

248796 VAN VAERENBERGH DEL BARRIO INGRID ADMITIDO 526

259639 ABASCAL TERCERO IRENE ADMITIDO 527

241199 MARTINEZ LANZA VICTOR ADMITIDO 805

247727 FERNANDEZ GARCIA ALBA ADMITIDO 837

236454 GONZALEZ FERNANDEZ PABLO ADMITIDO 853

236455 GONZALEZ FERNANDEZ LOLA ADMITIDO 855

236456 GONZALEZ FERNANDEZ HUGO ADMITIDO 856

270527 CUELLAR DE LA SIERRA MARA ADMITIDO 1,208

226344 BENEITEZ FUENTEVILLA ANA ADMITIDO 1,221

248147 PEÑA CASADO RODRIGO ADMITIDO 1,367

252207 MORALES GONZÁLEZ MARCOS ADMITIDO 1,445

237628 BEDOYA GOMEZ JULIA ADMITIDO 1,574

245042 BLANCO ROMAN REBECA ADMITIDO 1,755

259338 RUIZ GONZALEZ MARTA ADMITIDO 1,826

273176 LOMBILLO GÓMEZ NORA ADMITIDO 1,926

251686 QUIJANO GONZALEZ ANGELA ADMITIDO 2,027

249122 GARCÍA PEREIRA ANA ADMITIDO 2,395

252499 PEDROSA ORTIZ BLANCA ADMITIDO 2,455

251999 PEDROSA ORTIZ PABLO ADMITIDO 2,479

270414 HOLUB VIKTORYIA ADMITIDO 2,631

244711 JIMENEZ FERNANDEZ INES ADMITIDO 2,719

244714 JIMENEZ FERNANDEZ MENCIA ADMITIDO 2,746

272512 PEÑA MARTÍN CARMEN ADMITIDO 2,806

268404 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ LUCIA ADMITIDO 2,849

256295 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ DIEGO EN LISTA DE ESPERA 1

228182 ALONSO BLANCO NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 2

252310 ISLA UMBRIA PAULA EN LISTA DE ESPERA 3

243172 DIEGO VIA VALERIA EN LISTA DE ESPERA 4

264050 BARCELÓ FERNÁNDEZ VEGA EN LISTA DE ESPERA 5

228181 ALONSO BLANCO HUGO EN LISTA DE ESPERA 6

272564 RUBIO SAN EMETERIO OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 7

264051 BARCELÓ FERNÁNDEZ ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA 8

260822 RUÍZ JUÁREZ ALAI EN LISTA DE ESPERA 9
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242652 GUILLARON BLANCO CARMEN EN LISTA DE ESPERA 10

242650 GUILLARON BLANCO MATILDE EN LISTA DE ESPERA 11

242651 GUILLARON BLANCO ANTONIO EN LISTA DE ESPERA 12

233632 DE LUCIO CELADA PABLO EN LISTA DE ESPERA 13

241384 DIAZ GOGOLEV DANIEL EN LISTA DE ESPERA 14

268057 DIAZ GOGOLEVA CRISTINA EN LISTA DE ESPERA 15

237404 AUTOMURO LOPEZ LEO EN LISTA DE ESPERA 16

237421 AUTOMURO LOPEZ DANIELA EN LISTA DE ESPERA 17

234360 COSSIO CASTILLO CECILIA EN LISTA DE ESPERA 18

245667 GONZALEZ MARTINEZ LAURA EN LISTA DE ESPERA 19

242876 FUENTE RUIZ CELIA EN LISTA DE ESPERA 20

242586 PILA SERRANO LARA EN LISTA DE ESPERA 21

240710 ELCORO MARTIN PABLO EN LISTA DE ESPERA 22

233326 ANTON GUIVEHCHIAN REGINA EN LISTA DE ESPERA 23

232359 ANSOTEGUI ROBLEDO ASIER EN LISTA DE ESPERA 24

232360 ANSOTEGUI ROBLEDO ESTEFANIA EN LISTA DE ESPERA 25

236246 ANSOTEGUI ROBLEDO CHLOE EN LISTA DE ESPERA 26

261407 DJAIDER GONZALEZ CARLA EN LISTA DE ESPERA 27

265378 DJAIDER GONZALEZ CESAR EN LISTA DE ESPERA 28

263404 MILIUTIN IVAN EN LISTA DE ESPERA 29

259027 SAINZ PEINADOR LUIS EN LISTA DE ESPERA 30

249257 DÍAZ VELASCO DANIEL EN LISTA DE ESPERA 31

237694 RUIZ PORTILLA DIEGO EN LISTA DE ESPERA 32

238696 RUIZ PORTILLA DANIELA EN LISTA DE ESPERA 33

263941 FERNÁNDEZ  PEÑA JULIETA EN LISTA DE ESPERA 34

251521 RÍOS SAN EMETERIO TOMÁS EN LISTA DE ESPERA 35

251241 CASTRO SOPELANA LUCAS EN LISTA DE ESPERA 36

244893 CASTRO SOPELANA LUIS EN LISTA DE ESPERA 37

263724 VILLANUEVA QUINTANA MAIA HEATHER EN LISTA DE ESPERA 38

272779 MONJE CHAVES JANA EN LISTA DE ESPERA 39

240446 SARO GONZÁLEZ IRENE EN LISTA DE ESPERA 40

272883 MACHIN AREVALO ADRIANA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 41

215048 IBAÑEZ CORRO SOFIA EN LISTA DE ESPERA 42

272894 CAYÓN GARRIDO LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 43

244971 TORRE GARCIA DEVA EN LISTA DE ESPERA 44

272892 DELGADO ELENA EN LISTA DE ESPERA 45

226876 VALDES ARAGUAS DANIELA EN LISTA DE ESPERA 46
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233242 ROBLEDO MARTINEZ CARMEN EN LISTA DE ESPERA 47

233243 ROBLEDO MARTINEZ MARIA EN LISTA DE ESPERA 48

257292 IBÁÑEZ DEL CAMPO PABLO EN LISTA DE ESPERA 49

237191 BENEITEZ FUENTEVILLA MARCOS EN LISTA DE ESPERA 50

248524 SAENZ DE BURUAGA ACOSTA LUCIA EN LISTA DE ESPERA 51

272922 PUENTE PARDO KARLA EN LISTA DE ESPERA 52

253989 DÍEZ GÓMEZ LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 53

254376 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ADELA EN LISTA DE ESPERA 54

273014 MARTÍN BERMEJO JUAN EN LISTA DE ESPERA 55

273015 MARTÍN BERMEJO PABLO EN LISTA DE ESPERA 56

273016 MARTÍN BERMEJO DAVID EN LISTA DE ESPERA 57

263824 GUILLAMON SANCHEZ AIA EN LISTA DE ESPERA 58

263597 ARRATE SÁNCHEZ ISABEL EN LISTA DE ESPERA 59

268150 ARRATE SÁNCHEZ JAIME EN LISTA DE ESPERA 60

273106 VILLALOBOS TORTAJADA ZOE EN LISTA DE ESPERA 61

272484 GUTIERREZ RIBERO NADIA EN LISTA DE ESPERA 62

272485 GUTIERREZ RIBERO AIMAR EN LISTA DE ESPERA 63

263711 TERCERO DE MIGUEL JUAN EN LISTA DE ESPERA 64

269021 BLANCO LÓPEZ TRISTÁN EN LISTA DE ESPERA 65

272714 SÁNCHEZ LANZA MARCO EN LISTA DE ESPERA 66

228820 MICHELENA GARCIA LAURA EN LISTA DE ESPERA 67

248019 RUIZ RODRIGUEZ IRENE NO ADMITIDO 18

248020 RUIZ RODRIGUEZ MARINA NO ADMITIDO 27
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04-CURSO DE SURF-DEL 21 AL 25 JULIO LUNES A VIERNES DE 09:00 A 11:00SURF

233939 CUESTA PEÑA ANGEL ADMITIDO 488

233842 GUTIERREZ PEÑA JESUS ADMITIDO 492

248796 VAN VAERENBERGH DEL BARRIO INGRID ADMITIDO 528

259639 ABASCAL TERCERO IRENE ADMITIDO 530

256980 GRANDE ROSELL CECILIA ADMITIDO 1,136

256979 GRANDE ROSELL NICOLAS ADMITIDO 1,177

270527 CUELLAR DE LA SIERRA MARA ADMITIDO 1,209

264638 COSTA SUÁREZ LORENZO ADMITIDO 1,229

248091 BULNES PRADA ALVARO ADMITIDO 1,263

245042 BLANCO ROMAN REBECA ADMITIDO 1,758

239016 PORTILLA OCEJA BRUNO ADMITIDO 1,791

226279 GARAVELLI TOTORICAGUENA LAURA ADMITIDO 1,870

273186 LANZA ROSALES IRENE ROSE ADMITIDO 2,015

246384 HERRERA CASTILLO CLAUDIA ADMITIDO 2,197

249813 ATIENZA FAGUNDE ROBERTA ADMITIDO 2,199

268404 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ LUCIA ADMITIDO 2,857

256295 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ DIEGO ADMITIDO 2,890

260206 CAMPOLLO LAZARO ANA ADMITIDO 2,938

243172 DIEGO VIA VALERIA ADMITIDO 3,061

254339 FONSECA MONTES ANDREA NICOLE ADMITIDO 3,440

258260 MIRAMÓN NIETO CECILIA ADMITIDO 4,264

233632 DE LUCIO CELADA PABLO ADMITIDO 4,550

269376 CAVIA LAMOTA ALEJANDRA ADMITIDO 4,700

237404 AUTOMURO LOPEZ LEO ADMITIDO 4,843

237421 AUTOMURO LOPEZ DANIELA ADMITIDO 4,850

242876 FUENTE RUIZ CELIA ADMITIDO 5,021

268715 BARQUIN FERNÁNDEZ VEGA ADMITIDO 5,038

230327 CAVIEDES GRANDE VALERIA ADMITIDO 5,265

233326 ANTON GUIVEHCHIAN REGINA EN LISTA DE ESPERA 1

232359 ANSOTEGUI ROBLEDO ASIER EN LISTA DE ESPERA 2

232360 ANSOTEGUI ROBLEDO ESTEFANIA EN LISTA DE ESPERA 3

236246 ANSOTEGUI ROBLEDO CHLOE EN LISTA DE ESPERA 4

259027 SAINZ PEINADOR LUIS EN LISTA DE ESPERA 5

272779 MONJE CHAVES JANA EN LISTA DE ESPERA 6

240446 SARO GONZÁLEZ IRENE EN LISTA DE ESPERA 7

272883 MACHIN AREVALO ADRIANA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 8

215048 IBAÑEZ CORRO SOFIA EN LISTA DE ESPERA 9
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272894 CAYÓN GARRIDO LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 10

244971 TORRE GARCIA DEVA EN LISTA DE ESPERA 11

263053 ROSARIO VALDEZ EDWIN RAFAEL EN LISTA DE ESPERA 12

272892 DELGADO ELENA EN LISTA DE ESPERA 13

240693 DIEGO BENITO HUGO EN LISTA DE ESPERA 14

247153 DIEGO BENITO ANA EN LISTA DE ESPERA 15

226876 VALDES ARAGUAS DANIELA EN LISTA DE ESPERA 16

233242 ROBLEDO MARTINEZ CARMEN EN LISTA DE ESPERA 17

233243 ROBLEDO MARTINEZ MARIA EN LISTA DE ESPERA 18

259296 GARRIDO VERDEJO ALFONSO EN LISTA DE ESPERA 19

254376 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ADELA EN LISTA DE ESPERA 20

264111 LÓPEZ MARTÍNEZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 21

263824 GUILLAMON SANCHEZ AIA EN LISTA DE ESPERA 22

258654 ARRATE SÁNCHEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 23

272486 ORGA PARERA IAN EN LISTA DE ESPERA 24

272436 SAINZ BLANCO CATALINA EN LISTA DE ESPERA 25

236912 IGLESIAS MERINO ARITZ EN LISTA DE ESPERA 26

272714 SÁNCHEZ LANZA MARCO EN LISTA DE ESPERA 27

258580 MERINO AGENJO ELÁN EN LISTA DE ESPERA 28

272739 PALACIOS GÓMEZ IRENA EN LISTA DE ESPERA 29

272934 LASTRA VALERO CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 30

272935 LASTRA VALERO MARCOS EN LISTA DE ESPERA 31

273176 LOMBILLO GÓMEZ NORA NO ADMITIDO 2
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05-CURSO DE SURF-DEL 28 JULIO AL 1 AGOSTO LUNES A VIERNES DE 09:00 A 11:00SURF

251458 SAINZ-MAZA GONZÁLEZ EDUARDO ADMITIDO 418

263555 DE COS MURO CHLOE ADMITIDO 486

236456 GONZALEZ FERNANDEZ HUGO ADMITIDO 860

236455 GONZALEZ FERNANDEZ LOLA ADMITIDO 861

236454 GONZALEZ FERNANDEZ PABLO ADMITIDO 862

248091 BULNES PRADA ALVARO ADMITIDO 1,259

268151 FERNANDEZ BARCENA ADRIAN ADMITIDO 1,355

269798 AGUILAR FONSECA SANTIAGO MATEO ADMITIDO 1,747

268640 BARQUIN RAYADO LAURA ADMITIDO 1,965

254762 DIAZ FREIJE SARA ADMITIDO 2,048

249813 ATIENZA FAGUNDE ROBERTA ADMITIDO 2,216

258649 PEREZ FERNANDEZ JORGE ADMITIDO 2,262

268359 FERNANDEZ LEGER LUCAS ADMITIDO 2,504

244711 JIMENEZ FERNANDEZ INES ADMITIDO 2,737

244714 JIMENEZ FERNANDEZ MENCIA ADMITIDO 2,749

252310 ISLA UMBRIA PAULA ADMITIDO 3,053

243172 DIEGO VIA VALERIA ADMITIDO 3,080

264050 BARCELÓ FERNÁNDEZ VEGA ADMITIDO 3,085

243173 DIEGO VIA BRUNO ADMITIDO 3,131

264051 BARCELÓ FERNÁNDEZ ÁLVARO ADMITIDO 3,217

268739 ANDRES SANGRADOR DANIEL ADMITIDO 3,759

268737 ANDRES SANGRADOR CARLOTA ADMITIDO 3,778

245558 GARCIA SANCHEZ DE COS DANIEL ADMITIDO 3,998

245559 GARCIA SANCHEZ DE COS JORGE ADMITIDO 4,008

258599 SANCHEZ PERDIGUERO MARCO ADMITIDO 4,101

245667 GONZALEZ MARTINEZ LAURA ADMITIDO 5,014

253516 SOTO COLINA OLIVER SOSAQEEH ADMITIDO 5,171

233326 ANTON GUIVEHCHIAN REGINA ADMITIDO 5,612

238677 ARRANZ PEREZ IKER EN LISTA DE ESPERA 1

240710 ELCORO MARTIN PABLO EN LISTA DE ESPERA 2

261550 RODRIGUEZ GONZALEZ AINHOA EN LISTA DE ESPERA 3

251241 CASTRO SOPELANA LUCAS EN LISTA DE ESPERA 4

244893 CASTRO SOPELANA LUIS EN LISTA DE ESPERA 5

254683 CARRANCIO INCERA MARTÍN EN LISTA DE ESPERA 6

257292 IBÁÑEZ DEL CAMPO PABLO EN LISTA DE ESPERA 7

240693 DIEGO BENITO HUGO EN LISTA DE ESPERA 8

247153 DIEGO BENITO ANA EN LISTA DE ESPERA 9
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248396 SOLORZANO ALVAREZ-MIRANDA ANA EN LISTA DE ESPERA 10

273040 LUCAS GRAJAL EMMA EN LISTA DE ESPERA 11

263824 GUILLAMON SANCHEZ AIA EN LISTA DE ESPERA 12

273204 DILLEN INÈS EN LISTA DE ESPERA 13

263673 FERNANDEZ LEGER MATEO EN LISTA DE ESPERA 14

272714 SÁNCHEZ LANZA MARCO EN LISTA DE ESPERA 15

254477 DEL CORRAL RUIZ MATEO EN LISTA DE ESPERA 16

259218 ROSELL ALFAGEME BERTA EN LISTA DE ESPERA 17

237324 DIAZ FREIJE MATEO NO ADMITIDO 10
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06-CURSO DE SURF-DEL 4 AL 8 DE AGOSTO LUNES A VIERNES DE 09:00 A 11:00SURF

240460 CASTRO DIEGO MAURO ADMITIDO 263

244584 SAN MARTÍN MARTÍNEZ MARÍA ADMITIDO 290

237189 CASTAEDO GUTIERREZ ELIAS ADMITIDO 519

243241 ZURITA MIGUELEZ MATEO ADMITIDO 670

226876 VALDES ARAGUAS DANIELA ADMITIDO 902

250909 HERRERO MAZA JAVIER ADMITIDO 905

236923 LOPEZ-TAFALL AGUADO JESUS ADMITIDO 906

228549 LOPEZ-TAFALL AGUADO PAULA ADMITIDO 918

250907 HERRERO MAZA ANA ADMITIDO 919

251482 BARROS OLEGO VICTOR ADMITIDO 933

265457 GUZMAN GARCIA CATALINA ADMITIDO 1,446

251458 SAINZ-MAZA GONZÁLEZ EDUARDO ADMITIDO 1,644

273194 TRUEBA ESCALANTE ÁLVARO ADMITIDO 2,131

272535 VASQUEZ HUAMAN DIANA VALENTINA ADMITIDO 2,393

254445 SAIZ QUEVEDO BRENAN ADMITIDO 2,425

272537 VASQUEZ HUAMAN LEONARDO DANIEL ADMITIDO 2,506

260206 CAMPOLLO LAZARO ANA ADMITIDO 2,942

260205 CAMPOLLO LAZARO SAMUEL ADMITIDO 2,947

252310 ISLA UMBRIA PAULA ADMITIDO 3,060

243173 DIEGO VIA BRUNO ADMITIDO 3,134

249745 FRESNO SAN EMETERIO CLAUDIA ADMITIDO 3,775

251352 DIEZ RIVERA VALERIA ADMITIDO 3,903

245558 GARCIA SANCHEZ DE COS DANIEL ADMITIDO 4,002

245559 GARCIA SANCHEZ DE COS JORGE ADMITIDO 4,009

252893 BALAGUER ALONSO HECTOR ADMITIDO 4,024

214907 DELGADO LAVIN BELEN ADMITIDO 4,804

243687 MOCANU GONZALEZ JAIRO ADMITIDO 4,920

244595 RUIZ SOTA DIEGO ADMITIDO 5,006

245667 GONZALEZ MARTINEZ LAURA EN LISTA DE ESPERA 1

268715 BARQUIN FERNÁNDEZ VEGA EN LISTA DE ESPERA 2

227395 GONZALEZ ORTEGA MARINA EN LISTA DE ESPERA 3

227394 GONZALEZ ORTEGA LUCIA EN LISTA DE ESPERA 4

238509 FERREIROS ALPERI ANIBAL EN LISTA DE ESPERA 5

238508 FERREIROS ALPERI LEONARDO EN LISTA DE ESPERA 6

241021 EXPOSITO MAZA CANDELA EN LISTA DE ESPERA 7

242586 PILA SERRANO LARA EN LISTA DE ESPERA 8

249288 EZQUERRO GREGORIO CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 9
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259381 GONZALEZ DIRUBE MARIOLA EN LISTA DE ESPERA 10

252196 ROMÁN CARRILLO MARTINA EN LISTA DE ESPERA 11

248033 SOBRINO ORTIZ NATALIA EN LISTA DE ESPERA 12

236138 BEZANILLA HUMADA ALICIA EN LISTA DE ESPERA 13

261550 RODRIGUEZ GONZALEZ AINHOA EN LISTA DE ESPERA 14

251241 CASTRO SOPELANA LUCAS EN LISTA DE ESPERA 15

244893 CASTRO SOPELANA LUIS EN LISTA DE ESPERA 16

253533 MAISO BAZAN MARTINA EN LISTA DE ESPERA 17

253534 MAISO BAZAN MATEO EN LISTA DE ESPERA 18

259079 PASCUAL RUIZ CRISTINA EN LISTA DE ESPERA 19

246015 GONZÁLEZ PÉREZ DIEGO EN LISTA DE ESPERA 20

254056 CASTAEDO GUTIÉRREZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 21

228616 DE LA VEGA PÉREZ ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 22

266237 TOMCZYSZYN ESCOBEDO JUAN EN LISTA DE ESPERA 23

273021 LUCAS GRAJAL BELTRAN EN LISTA DE ESPERA 24

273040 LUCAS GRAJAL EMMA EN LISTA DE ESPERA 25

264239 BADA ORCAJO NURIA EN LISTA DE ESPERA 26

264237 BADA ORCAJO JUAN EN LISTA DE ESPERA 27

273182 GUTIERREZ TRUEBA MARTA EN LISTA DE ESPERA 28

273180 GUTIERREZ  TRUEBA CARLOS EN LISTA DE ESPERA 29

259370 SANZ HAHNKAMM MILLÁN EN LISTA DE ESPERA 30

259371 SANZ HAHNKAMM DANIEL EN LISTA DE ESPERA 31

254372 SAIZ ORTIZ LAURA EN LISTA DE ESPERA 32

272699 LOPEZ ESTEBAN ALVARO EN LISTA DE ESPERA 33

272700 LOPEZ ESTEBAN DARIO EN LISTA DE ESPERA 34

272714 SÁNCHEZ LANZA MARCO EN LISTA DE ESPERA 35

272739 PALACIOS GÓMEZ IRENA EN LISTA DE ESPERA 36

258757 SAINZ GARCIA CESAR EN LISTA DE ESPERA 37

243243 ZURITA MIGUELEZ ALVARO NO ADMITIDO 1

243242 ZURITA MIGUELEZ MANUEL NO ADMITIDO 2

226344 BENEITEZ FUENTEVILLA ANA NO ADMITIDO 12
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07-CURSO DE SURF-DEL 11 AL 15 DE AGOSTO LUNES A VIERNES DE 09:00 A 11:00SURF

257229 GONZALEZ DEL RIO PEDRO ADMITIDO 28

251485 OMAÑA SOTO JOSÉ JAVIER ADMITIDO 354

251484 OMAÑA SOTO ESTHER ADMITIDO 359

258833 GOYA MONTES CRISTINA ADMITIDO 439

237189 CASTAEDO GUTIERREZ ELIAS ADMITIDO 525

241199 MARTINEZ LANZA VICTOR ADMITIDO 816

254696 MONTERO CASADO MIREIA ADMITIDO 1,453

255212 GÓMEZ GARCÍA UNAI ADMITIDO 1,669

258936 MARTIN PRIETO ALBA ADMITIDO 1,672

243654 ZUBILLAGA CAPA IRENE ADMITIDO 1,738

243655 ZUBILLAGA CAPA JUAN ADMITIDO 1,752

249125 RUIGOMEZ DE LA FUENTE ILLAN ADMITIDO 1,845

249126 RUIGOMEZ DE LA FUENTE MATEO ADMITIDO 1,846

241020 BAQUERO EZQUIAGA MARCOS ADMITIDO 1,888

240352 GONZALEZ GOMEZ-MORA MARINA ADMITIDO 2,056

254445 SAIZ QUEVEDO BRENAN ADMITIDO 2,560

272512 PEÑA MARTÍN CARMEN ADMITIDO 2,850

268193 BLANCO DIEZ ANTONIO ADMITIDO 2,894

243173 DIEGO VIA BRUNO ADMITIDO 3,140

254040 SÁNCHEZ ABAD LUCÍA ADMITIDO 3,349

259324 PEREZ CASTILLO AMAIA ADMITIDO 3,519

254574 ALONSO DELGADO ANA ADMITIDO 3,741

245811 ALONSO DELGADO JORGE ADMITIDO 3,747

249745 FRESNO SAN EMETERIO CLAUDIA ADMITIDO 3,868

241830 MUÑOZ BOLADO SILVIA ADMITIDO 3,889

254977 TIUTIUNNIK VADIM ADMITIDO 3,892

251352 DIEZ RIVERA VALERIA ADMITIDO 3,906

253347 SAINZ MUNTE MARTINA ADMITIDO 3,927

254336 TIUTIUNNIK AGATA EN LISTA DE ESPERA 1

258260 MIRAMÓN NIETO CECILIA EN LISTA DE ESPERA 2

242652 GUILLARON BLANCO CARMEN EN LISTA DE ESPERA 3

242650 GUILLARON BLANCO MATILDE EN LISTA DE ESPERA 4

242651 GUILLARON BLANCO ANTONIO EN LISTA DE ESPERA 5

272690 GANDARA CHAO JAIME EN LISTA DE ESPERA 6

227395 GONZALEZ ORTEGA MARINA EN LISTA DE ESPERA 7

227394 GONZALEZ ORTEGA LUCIA EN LISTA DE ESPERA 8

260818 ESPESO ESTEBAN LUCAS EN LISTA DE ESPERA 9
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234360 COSSIO CASTILLO CECILIA EN LISTA DE ESPERA 10

238509 FERREIROS ALPERI ANIBAL EN LISTA DE ESPERA 11

238508 FERREIROS ALPERI LEONARDO EN LISTA DE ESPERA 12

242586 PILA SERRANO LARA EN LISTA DE ESPERA 13

232359 ANSOTEGUI ROBLEDO ASIER EN LISTA DE ESPERA 14

232360 ANSOTEGUI ROBLEDO ESTEFANIA EN LISTA DE ESPERA 15

236246 ANSOTEGUI ROBLEDO CHLOE EN LISTA DE ESPERA 16

248167 PÉREZ RICO ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA 17

248348 GUTIÉRREZ ACEBO ALONSO EN LISTA DE ESPERA 18

259493 ROBLEDO PÉREZ ADRÍAN EN LISTA DE ESPERA 19

237694 RUIZ PORTILLA DIEGO EN LISTA DE ESPERA 20

263941 FERNÁNDEZ  PEÑA JULIETA EN LISTA DE ESPERA 21

253533 MAISO BAZAN MARTINA EN LISTA DE ESPERA 22

253534 MAISO BAZAN MATEO EN LISTA DE ESPERA 23

244669 SANCHEZ GARCIA INES EN LISTA DE ESPERA 24

272867 IZAGUIRRE RODRÍGUEZ MÍRIAM EN LISTA DE ESPERA 25

272869 IZAGUIRRE RODRÍGUEZ NOEMÍ EN LISTA DE ESPERA 26

240418 FLOR WAINSCHENKER MAR EN LISTA DE ESPERA 27

259079 PASCUAL RUIZ CRISTINA EN LISTA DE ESPERA 28

254056 CASTAEDO GUTIÉRREZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 29

228616 DE LA VEGA PÉREZ ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 30

264156 REBOLLAR GONZÁLEZ MAIA EN LISTA DE ESPERA 31

244459 AGUDO SANCHEZ FELIX EN LISTA DE ESPERA 32

265011 ALVAREZ PEREZ GANDARA FELIX EN LISTA DE ESPERA 33

253989 DÍEZ GÓMEZ LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 34

273040 LUCAS GRAJAL EMMA EN LISTA DE ESPERA 35

273204 DILLEN INÈS EN LISTA DE ESPERA 36

259656 BARRIGA GRAJAL CARLOS EN LISTA DE ESPERA 37

259370 SANZ HAHNKAMM MILLÁN EN LISTA DE ESPERA 38

259371 SANZ HAHNKAMM DANIEL EN LISTA DE ESPERA 39

236912 IGLESIAS MERINO ARITZ EN LISTA DE ESPERA 40

272699 LOPEZ ESTEBAN ALVARO EN LISTA DE ESPERA 41

272700 LOPEZ ESTEBAN DARIO EN LISTA DE ESPERA 42

268572 TERÁN CASALS MARTÍ EN LISTA DE ESPERA 43

254816 CABO SIMONELLI DIEGO EN LISTA DE ESPERA 44

244584 SAN MARTÍN MARTÍNEZ MARÍA NO ADMITIDO 0

240460 CASTRO DIEGO MAURO NO ADMITIDO 0
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243241 ZURITA MIGUELEZ MATEO NO ADMITIDO 1

251482 BARROS OLEGO VICTOR NO ADMITIDO 4

251458 SAINZ-MAZA GONZÁLEZ EDUARDO NO ADMITIDO 20

246384 HERRERA CASTILLO CLAUDIA NO ADMITIDO 23
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08-CURSO DE SURF-DEL 18 AL 22 DE AGOSTO LUNES A VIERNES DE 09:00 A 11:00SURF

251485 OMAÑA SOTO JOSÉ JAVIER ADMITIDO 355

251484 OMAÑA SOTO ESTHER ADMITIDO 360

258833 GOYA MONTES CRISTINA ADMITIDO 437

221903 RUIZ GILSANZ MARIO ADMITIDO 617

254696 MONTERO CASADO MIREIA ADMITIDO 1,457

243654 ZUBILLAGA CAPA IRENE ADMITIDO 1,731

249125 RUIGOMEZ DE LA FUENTE ILLAN ADMITIDO 1,848

249126 RUIGOMEZ DE LA FUENTE MATEO ADMITIDO 1,849

241020 BAQUERO EZQUIAGA MARCOS ADMITIDO 1,890

254842 POZUETA VILCHES SANTIAGO ADMITIDO 2,273

241625 GOMEZ COSIO PAULA ADMITIDO 2,355

236163 GOMEZ COSIO ISABEL ADMITIDO 2,453

268359 FERNANDEZ LEGER LUCAS ADMITIDO 2,554

254445 SAIZ QUEVEDO BRENAN ADMITIDO 2,570

263694 DE DOMINGO CUESTA MATEO ADMITIDO 3,173

254040 SÁNCHEZ ABAD LUCÍA ADMITIDO 3,352

259324 PEREZ CASTILLO AMAIA ADMITIDO 3,527

253347 SAINZ MUNTE MARTINA ADMITIDO 3,932

268082 ARCE AYAL TATIANA ADMITIDO 4,246

241682 HERRERA HONTAÑON PABLO ADMITIDO 4,663

242601 HERRERA HONTAÑON CARLOS ADMITIDO 4,677

242602 HERRERA HONTAÑON ANA ADMITIDO 4,685

248536 FERNÁNDEZ SAN MIGUEL LUCAS ADMITIDO 4,689

272690 GANDARA CHAO JAIME ADMITIDO 4,731

272703 ARANGO GÓMEZ MATÍAS ADMITIDO 4,856

264149 GUERRERO BALLESTEROS JANA ADMITIDO 4,912

244595 RUIZ SOTA DIEGO ADMITIDO 5,009

258718 RUIZ MARTÍNEZ RODRIGO ADMITIDO 5,086

241021 EXPOSITO MAZA CANDELA EN LISTA DE ESPERA 1

242586 PILA SERRANO LARA EN LISTA DE ESPERA 2

230327 CAVIEDES GRANDE VALERIA EN LISTA DE ESPERA 3

237890 OCEJO VIDAL IRENE EN LISTA DE ESPERA 4

234360 COSSIO CASTILLO CECILIA EN LISTA DE ESPERA 5

259384 MARTINEZ MONTERO ANTONIO EN LISTA DE ESPERA 6

259385 MARTINEZ MONTERO BLANCA EN LISTA DE ESPERA 7

259381 GONZALEZ DIRUBE MARIOLA EN LISTA DE ESPERA 8

232503 ALONSO FERNANDEZ MARTINA EN LISTA DE ESPERA 9
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232504 ALONSO FERNANDEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 10

232502 ALONSO FERNANDEZ MATEO EN LISTA DE ESPERA 11

254683 CARRANCIO INCERA MARTÍN EN LISTA DE ESPERA 12

233678 TRUEBA CRESPO LAURA EN LISTA DE ESPERA 13

240705 TRUEBA CRESPO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 14

240693 DIEGO BENITO HUGO EN LISTA DE ESPERA 15

247153 DIEGO BENITO ANA EN LISTA DE ESPERA 16

248237 MAZA ROZAS DANIEL IZAN EN LISTA DE ESPERA 17

232635 GIMENEZ ROYANO NORA EN LISTA DE ESPERA 18

237254 MARSAL MANTECON LUCIA EN LISTA DE ESPERA 19

236887 GUAZO CALVO MARINA EN LISTA DE ESPERA 20

265010 ALVAREZ PEREZ GANDARA RITA EN LISTA DE ESPERA 21

240271 GUAZO CALVO MARTIN EN LISTA DE ESPERA 22

272978 LING HEYIYANG EN LISTA DE ESPERA 23

253989 DÍEZ GÓMEZ LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 24

272467 RIAGA LLAMA SANDRA EN LISTA DE ESPERA 25

272469 RIAGA LLAMA ELENA EN LISTA DE ESPERA 26

272460 PEREZ GARCIA JULIETA EN LISTA DE ESPERA 27

263673 FERNANDEZ LEGER MATEO EN LISTA DE ESPERA 28

263711 TERCERO DE MIGUEL JUAN EN LISTA DE ESPERA 29

259656 BARRIGA GRAJAL CARLOS EN LISTA DE ESPERA 30

258704 SOLORZANO GONZALEZ JOAQUIN EN LISTA DE ESPERA 31

254477 DEL CORRAL RUIZ MATEO EN LISTA DE ESPERA 32

272800 ALDEA MARTÍNEZ CLARA EN LISTA DE ESPERA 33

268572 TERÁN CASALS MARTÍ EN LISTA DE ESPERA 34

244631 MORANTE GONZALEZ JANA EN LISTA DE ESPERA 35

272958 RUIZ DE VILLA LOPEZ PAULA EN LISTA DE ESPERA 36

256635 GONZÁLEZ BUSTAMANTE JANA NO ADMITIDO 0

248010 MERCHÁN FERNÁNDEZ LUCÍA NO ADMITIDO 1
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09-CURSO DE SURF-DEL 25 AL 29 DE AGOSTO LUNES A VIERNES DE 09:00 A 11:00SURF

273024 DIEGO DE LA TORRE JANA ADMITIDO 107

268379 FERNANDEZ GARCIA THIAGO ADMITIDO 363

258833 GOYA MONTES CRISTINA ADMITIDO 432

248094 MARTINI CANTERA ALBA ADMITIDO 1,149

256979 GRANDE ROSELL NICOLAS ADMITIDO 1,178

254696 MONTERO CASADO MIREIA ADMITIDO 1,461

259591 COELLO VILLALON DAVID ADMITIDO 1,891

249503 ECHEVARRÍA GONZÁLEZ PEDRO ADMITIDO 2,652

252310 ISLA UMBRIA PAULA ADMITIDO 3,068

259324 PEREZ CASTILLO AMAIA ADMITIDO 3,532

258599 SANCHEZ PERDIGUERO MARCO ADMITIDO 4,104

263668 MANRIQUE RAMOS SANTI ADMITIDO 4,226

241765 CEREZO FLORES LAIA ADMITIDO 4,308

272695 MAISAK EMILIA ADMITIDO 4,771

264149 GUERRERO BALLESTEROS JANA ADMITIDO 4,910

258718 RUIZ MARTÍNEZ RODRIGO ADMITIDO 5,087

242152 BARRONDO PEREZ ANDER ADMITIDO 5,198

251318 BARRONDO PÉREZ DANEL ADMITIDO 5,235

230327 CAVIEDES GRANDE VALERIA ADMITIDO 5,600

241830 MUÑOZ BOLADO SILVIA ADMITIDO 5,617

259384 MARTINEZ MONTERO ANTONIO ADMITIDO 5,965

259385 MARTINEZ MONTERO BLANCA ADMITIDO 5,973

249730 CHAIBI TASNIM ADMITIDO 6,073

G24654 RUIZ GOMEZ DE LA CASA IVAN ADMITIDO 6,137

249257 DÍAZ VELASCO DANIEL ADMITIDO 6,189

248068 ARCE MAESTEGUI LUIS ADMITIDO 6,206

232503 ALONSO FERNANDEZ MARTINA ADMITIDO 6,277

232504 ALONSO FERNANDEZ MARCOS ADMITIDO 6,290

232502 ALONSO FERNANDEZ MATEO EN LISTA DE ESPERA 1

271276 CHACCARA MALPARTIDA JOAQUIN EN LISTA DE ESPERA 2

244669 SANCHEZ GARCIA INES EN LISTA DE ESPERA 3

272867 IZAGUIRRE RODRÍGUEZ MÍRIAM EN LISTA DE ESPERA 4

272869 IZAGUIRRE RODRÍGUEZ NOEMÍ EN LISTA DE ESPERA 5

245313 PORDOMINGO GONZALEZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 6

254683 CARRANCIO INCERA MARTÍN EN LISTA DE ESPERA 7

233678 TRUEBA CRESPO LAURA EN LISTA DE ESPERA 8

240705 TRUEBA CRESPO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 9
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259152 CALVO BOLADO CARMEN EN LISTA DE ESPERA 10

260624 GALGUERA RAMÍREZ MARCO EN LISTA DE ESPERA 11

248237 MAZA ROZAS DANIEL IZAN EN LISTA DE ESPERA 12

232635 GIMENEZ ROYANO NORA EN LISTA DE ESPERA 13

237254 MARSAL MANTECON LUCIA EN LISTA DE ESPERA 14

236887 GUAZO CALVO MARINA EN LISTA DE ESPERA 15

265010 ALVAREZ PEREZ GANDARA RITA EN LISTA DE ESPERA 16

240271 GUAZO CALVO MARTIN EN LISTA DE ESPERA 17

272978 LING HEYIYANG EN LISTA DE ESPERA 18

264156 REBOLLAR GONZÁLEZ MAIA EN LISTA DE ESPERA 19

272857 MEGÍA MÍNGUEZ ENRIQUE EN LISTA DE ESPERA 20

272858 MEGIA MINGUEZ GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 21

258661 GARCÍA RODRÍGUEZ ÓLIVER EN LISTA DE ESPERA 22

268555 MANTECÓN CALVO GERARDO EN LISTA DE ESPERA 23

272898 NÚÑEZ PEREZ AGUSTÍN EN LISTA DE ESPERA 24

272467 RIAGA LLAMA SANDRA EN LISTA DE ESPERA 25

272469 RIAGA LLAMA ELENA EN LISTA DE ESPERA 26

272484 GUTIERREZ RIBERO NADIA EN LISTA DE ESPERA 27

272485 GUTIERREZ RIBERO AIMAR EN LISTA DE ESPERA 28

263673 FERNANDEZ LEGER MATEO EN LISTA DE ESPERA 29

272460 PEREZ GARCIA JULIETA EN LISTA DE ESPERA 30

263675 RAMOS LOPEZ SAUL EN LISTA DE ESPERA 31

254703 SAINZ CARMONA OLALLA EN LISTA DE ESPERA 32

272733 KATOCH MATEOS RAHUL EN LISTA DE ESPERA 33

272734 KATOCH MATEOS MILAN EN LISTA DE ESPERA 34

268572 TERÁN CASALS MARTÍ EN LISTA DE ESPERA 35

254095 CERVERA GÓMEZ ANGELA EN LISTA DE ESPERA 36

272958 RUIZ DE VILLA LOPEZ PAULA EN LISTA DE ESPERA 37

272600 GOMEZ GUILLERMO NO ADMITIDO 3

247727 FERNANDEZ GARCIA ALBA NO ADMITIDO 10

268359 FERNANDEZ LEGER LUCAS NO ADMITIDO 12

254803 MARTINI CANTERA LEO NO ADMITIDO 13

254445 SAIZ QUEVEDO BRENAN NO ADMITIDO 17
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